-s- 

DOCUMENTO  XI 

Caria  partida  por  alfabeto  otorgada  en  Valladolid 

á  17  de  Junio  de  1219  por  doña  María  de  Doiueio 

donando  al  Abad  y  Cabildo  los  inmuebles  que 

en  ella  se  expresan,  y  recibiendo  en  retorno  de 

por  vida  las  mismas  fincas  y  otras  más,  y  un 

aniversario  perpetuo  en  muerte. 

In  Dei  nomine  amen.  Notum  sit  ómnibus  tam  pre- 
sentibus  quam  futuris  quod  ego  domna  María  de  Do- 

iueio 1,  bono  animo  eí  spontanea  uoluntate,  nullo  co- 
gente,  do  eí  concedo  Deo  et  Ecclesie  Sánete  Marie 

Uallisoletipro  redemptione  animemee  etparentum  meo- 
rum,  eí  uobis  Magistro  Turgisio  instanti  Abbati  Uallis- 
oleti,  térras,  uineas,  ortos,  et  domos,  scilicetrin  maiue- 
lo  de  Otero  de  Langa  duas  arancadas.  Et  do  in  illo 
quod  fuit  de  dono  Pascasio  aliam  mediam  arancadam. 
Et  dono  in  ualle  de  Tan,  in  uinea  que  fuit  de  Martino 

Colomo,  duas  arancadas  et  mediam  cum  suis  peda- 
ciis.  Et  dono  quatuordecim  iugatas  terre  ín  defesa  de 
Doiueio.  Et  dono  decem  iugatas,  quas  comparaui  de 
domno  Lázaro.  Et  dono  dúos  ortos,  quorum  unus 
fuit  de  Martino  Petri,  et  alius  de  domno  Bernaldo.  Et 

dono  medietatem  quatuor  cubarum.  Ego  uero  Magis- 
ter  Turgisius  Abbas  Ualloleti  (sic)  concedo  uobis 

domne  Marie  ea,  que  obtulistis  mihi  et  Ecclesie  Sáne- 
te Marie,  tenenda  in  uita  uestra  pro  prestimonio;  et 
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praeíer  isfa  do  uobis  in  prestimonio  2  quinqué  aran- 
cadas  in  ualle  de  Tan,  et  dono  octo  iugatas  in  térra 
de  Silos,  et  dono  sex  iugatas  in  térra  de  Blagadas,  et 
do  in  térra  Sánete  Helene  decem  iugatas,  et  do  dúos 
ortos  in  Loberula,  et  do  aliam  medietatem  domorum, 
quas  mihi  dedit  Dominicus  Moro,  ita  ut  tam  ista,  que 
mihi  et  Ecclesie  Sánete  Marie  obtulistis,  quam  illa, 

que  uobis  dedi,  post  mortem  uestram  redeant  ad  Eccle- 
siam  Sánete  Marie,  et  post  mortem  uestram  de  supra- 
dicta  hereditate  detur  unus  aureus  in  anniucrsario.  Si 

quis  autem  hanc  cartarn  infringere  presumpserit,  here- 
diíatem  suam  cum  fructibus  preteritis  dupplicatis  ei 
resíituat,  et  iram  Dei  Omnipotentis  plenarie  incurrat, 
et  cum  Juda  Domini  traditore  penas  sustineat  eternales, 

et  domino  Regi  mille  áureos  in  cauto  persoluat.  Preter- 
ea  absoluo  predictam  domnam  Mariam  ab  omni  pec-